
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Песчано-Колединская средняя общеобразовательная школа» 

Далматовского района 
 

переулок Школьный, д.2, с. Песчано-Коледино, 641751 

телефон: (35252) 3-83-56 
E- mail: koledinoschool@mail.ru 

Сайт: https://shkolapeschanokoledinskaya-r45.gosweb.gosuslugi.ru/ 
 

 
 

 

Приказ 

от 18.01.2024  года                                                                                        №10-обр                                                                     
 

О создании штаба воспитательной работы 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа 

жизни, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ 

«Песчано-Колединская средняя общеобразовательная школа» (далее - ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы

 МБОУ «Песчано-Колединская средняя общеобразовательная 

школа» согласно приложению 1; 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ

 «Песчано-Колединская средняя общеобразовательная школа»  

согласно приложению 2; 

4. Утвердить    План    заседаний    Штаба    воспитательной     работы 

МБОУ «Песчано-Колединская средняя общеобразовательная школа» 

согласно  приложению 3; 

5. Утвердить   план    работы    Штаба    по    воспитательной    работе 

МБОУ «Песчано-Колединская средняя общеобразовательная 

школа» согласно        приложению 4. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы Князева Л.С. 

 

 

 

 

 

 

mailto:koledinoschool@mail.ru
https://shkolapeschanokoledinskaya-r45.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение 1 

К приказу от 18.01.2024 №10-обр 

 

 

Состав Штаба воспитательной работы 

МБОУ «Песчано-Колединская СОШ» 

на 2023/2024 учебный год 

 

№ п/п ФИО должность 

1 Самарина Галина Александровна Заместитель по ВР 

Руководитель МО 

классных руководителей 

2 Ермолина Наталья Александровна Советник руководителя по 

воспитательной работе и 

работе с детскими 

объединениями 

3 Кучуганова Евгенья Николаевна Социальный педагог 

4 Мехонцева Наталья Геннадиевна Педагог-психолог 

5 Колчеданцева Светлана Леонидовна Педагог-библиотекарь 

6 Мамонтов Александр Павлович Руководитель ШСК 

7 Зайкова Варвара Ученица 11 класса 

8 Казанцева Ульяна  Ученица 9 класса 

9 Посохова Елизавета Ученица 8 класса 

10 Троховцева Светлана Михайловна Представитель 

родительской 

общественности 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-03-13T19:36:12+0500
	Князева Людмила Сергеевна




